REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al. E-mail: infodhidaa,gov.al

Mr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private (& tij. t& bashkéshortit/es

dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, té detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e

pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE |’

Emri Mbiemn

Funksioni

Institucioni dhe adresa

GIJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE KORCE, Lagja Nr.3, Rr:™ Néné Tereza,
Korge.

Data ¢ emérimit né funksionin ¢ kryen Data e dorézimit 1€ deklaratés

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& |
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, ,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q¢ 1€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér lloganné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. It

Nénshkrimi i zyrtarit

" Perindik Fietar™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
“ BURIMI I KRIJIMIT

| 28.019 (NIEZETE  E | 100%
¥ |. | INTERESI | DEPOZITES BANKARE TE “BANKA | TETE MIJE E | i

| SOCIETE GENERALE ALBANIA™ | MATURUAR NE | NENTEMBEDHIETE) |

| DATEN 16.05.2014 (NETO) LEKE

2. INTERESI I DEPOZITES BANKARE TE “UNION [25318 (NJEZETE £ 100%
BANK” I MATURUAR NE DATEN 04.04.2014 (NETO) | PESE MUJE E TREQIND
E  TETEMBEDHIJETE) | e

LEKE : .
|3 INTERESI [ DEPOZITES BANKARE TE “UNION [ 19.440 100% i
o BANK™ I MATURUAR NE DATEN 08.07.2014 (NETO) | (NENTEMBEDHJETE b
. MIE E KATERQIND E |

' DYZETE) LEKE '

I

i 1 | I - '}
DEPOZITE BANKARE E HAPUR NE DATEN 15.04.2014 NE "BKT™ | 700.000 (SHTATEQIND | 100% i |
| KURSIMET NGA PAGA E PUNES ST GJIYQTAR DHE SHPERBLIML | \q11E) | EKE _ B
| S1PERAGOG TIASHTEM | UNIVERSITETIT KRISTAL PER VITIN | ;
| 2013 |- 4 ,
* Objekti | deklarimit (Neni 4, g8rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datd 10.04 2003, 1 ndrvshuar) g

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe & drejtar reale mbi to;

k) pasurité ¢ luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publik;

¢ sendet me vierd 1# vecant® mbi 300 000 leki:

o) vierdn e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotdEnim;

d} vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemnit bankar, né llogari rrjedhé&se. ng depozité, né bono thesari '

dhe niét huadhénie, nét lek# ose né valutg 1 huaj;

WAt |J|"|_:-|||-)|- :




m e
NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

|
4919 (KATER MIE E| :
INTERES! 1 DEPOZITES BANKARE TE HAPUR NE | NENTEQIND E |
CDATEN  15.04.2014  TE “BANKA KOMBETARE | NENTEMBEDHIETE)
TREGETARE™ | MATURUAR NE DATEN 15.09.2014 LEKE
(NETO) o =
INTERESI 1 DEPOZITES BANKARE TE “BANKES | 15.891
| KOMBETARE TREGETARE™ I MATURUAR 16.09.2014 | (PESEMBEDHIETE
| (NETO) MUE E TETEQIND E |
I NENTEDHIETE E hJE]! _
! LEKE 5 .
704919 (SHTATEQIND ! '
DATEN 15042014 NE BKT SE BASHKU ME E KATER MIUIE E
INTERESAT E KRIJUARA DERI NE DATEN E | NENTEQIND E
MBYLLIES 15082014, NENTEMBEDHIETE}
. LEKE o
| MBYLLIE E DEPOZITES BANKARE TE HAPUR PARA | 457.315 (RATERQIND B
|FILLIMIT E DETYRES NE BKT SE BASHKU ME | PESEDHIETE o SHEATE
l INTERESAT E KRIJUARA DERI NE DATEN E | PESEMBEDIJITE) LEKE .
| MBYLLIES 16.09.2014,
* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat# 10.04.2003, | ndryshuar)
a) pasurité & paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to: '
b pasurité ¢ luajtshme, 8 regiistrueshme né regjistrat publikE:
¢) zendet me viert & vecant® mbi 300 000 leké; :
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesit e kapitalit ng zotérim; '
d} viergn ¢ likuiditeteve, gjendje ng Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhiise, né depozité, ng bono thesari ‘
_1 dhe né huadhénie, né lek® ose né valuté 1€ huaj; \

CPeriadin Viewar i3




DHE
BURIMI I KRLIIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

U TERHEQIE NE DATEN 16.09.2014 NGA DEPOZITA

BANKARE E HAPUR PARA FILLIMIT TE DETYRES
| NE DATEN 01.09.2006 NE RAIFFEISEN BANEK.

563.600 (PESEQIND E

GJASHTEDHIETE £

TRE MLE E

GIASHTEQIND) L.EKE

| DEPOZITE BANKARE E HAPUR NE DATEN 17.09.2014 NE “BK T
[ 563600 LEKE NGa SHUMA E TERHEQUR WE DATEN 16.09.2014
[ TEK RAIFFEISEN BANK. 704919 LEK NGA DEPOZITA F

' MBYLLUAR TEK BKT NE DATEN 13.09.2014 DHE 437,315 LEKE

' SMOA DEPOSITA EMBYLLUR NE BRT NE DATEN 16092014

1725834 (NI ML B
SHTATEQIND E NIEZETE K|
PESE MIE E TETEQIND I |
TRIDHIETE E KATER) LEKE !

| DEPOZITE BANKARE TE “BANKA SOCIETE |

| GENERALE ALBANIAT

' -INTERESI 1 DEPOZITES BANKARE PRANE KESAJ |

| BANKE | MATURUAR NE DATEN 16.05.2014 DHE 1|
| RIDEPOZITUAR

28.019
TETE MIJE
MENTEMBEDHIETE)
LEKE

DEPOZITE BANKARE TE “UNION BANK”
INTERESI | DEPOZITES BANKARE PRANE KESAJ |

| BANKE | MATURUAR NE
RIDEPOZITUAR

(04.04.2014 DHE 1]

25318  (NJEZETE E

PESE MIUE E TREQIND

'E TETEMBEDHJETE)
LEKE

* Objekri i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, dag® 10,04 2003, [ ndrvshuar)

= 10,
IR
17
-

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t8 drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢} sendet me vler# t& vecant® mbi 300 000 leké;

¢i vierén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe piesét e kapitalit né zotérim;
di vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jashi€ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, ng depozitg, né bono thesar

dhe n& huadhénie, n# lek& ose né valuté ¥ huaj;

(NJEZETE  E | 100%

kS SL lBl — ‘_':.__ - WL o’ Matecund ot 2% LRl T |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT

19.440 100%
13. | DEPOZITE BANKARE TE “UNION BANK™ (NENTEMBEDHJETE
JINTERESI [ DEPOZITES BANKARE PRANE KESAJ | MIJE E KATERQIND E
BANKE I MATURUAR NE DATEN 08.07.2014 DHE 1 DYZETE) LEKE
RIDEPOZITUAR
14 | DEPOZITE BANKARE (LLOGARI RRJEDHESE) E HAPUR NE | 152848 (NJEQIND E | 100%
DATEN 03.12.2013 NE “BKT” KU DERDHET ¢DO MUAJ PAGA E | pESEDHIETE  E DY

E%T;gg?l_GJYQTARI GIENDJA E KESAJ LLOGARIE NE DATEN MUE E TETEQIND E

DYZETE E TETE)

15. | MBYLLJE E LLOGARISE RRJEDHESE BANKARE TE | 80.315  (TETEDHIJETE 100%
HAPUR NE DATEN 04.05.2011 NE UNION BANK. MIE E TREQIND E
DATA E MBYLLIES 25.09.2014. GJENDJA NE KOHEN | PESEMBEDHIJETE)

E MBYLLIJES. LEKE

INTERESI | DEPOZITES BANKARE TE HAPUR NE | 8043 (TETEMUE E 100%
16. | DATEN 01.09.2006 TE “RAIFFEISEN BANK” 1| DYZETE E TRE) LEKE
MATURUAR NE DATEN 15.09.2014 (NETO).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n¢ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

“Periodik Vietor ™ 13




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

GIENDIJE NE CASH NE DATEN 31.12.2014. 250.000 (DYQIND E
KURSIMET NGA PAGA E PUNES SIGIYQTAR. PESEDHIJETE MLIE)

* Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

SOKOL IBI

“Periodik Vieror” e




Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje & tif.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Y I

= | TE ARDHURA NGA PAGA E PUNES SI GIYQTAR PRANE [ 1.107.464 (NJE Ml
| GIYKATES ADMINISTRATIVE TE SHKALLES SE PARE KORCE | NJEQIND E SHTATE MUE E
¥ PER VITIN 2014  KATERQIND E
GJASHTEDHJETE
- o . . KATER) LEKE -
¥ 2 If ARDHURA NGA DIETA SI GIYOTAR PRANE GIYKATES [28.500 (NJEZETE E TETE
% ADMINISTRATIVE SHKALLA E PARE KORCE | MUE E PESEQIND) LEKE

E

Nese kv jormat éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopfe (& L.

Gy, ¢




; “f-?“ ‘“ -- *:ﬂ iy

i

=iy

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor 1& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit 1&
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tvre.

e

Rt

Nese ky formar éshté | pamjaftueshém, vashdoni
1& plotesoni né forokapie i .

| SOKOL IBI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE “
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

helresie e Reshin Callakon, Tel: DROG 9999, W chsite: waow hidaa.govaal, Femiail: infero hidoa o al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashkgjetuesifja, fémijét madhoré) qi
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detvrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa nEpungsve publiké ™ i ndryshuar,

pér pasurit€ g€ disponohen vegmas.

|

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz& & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat® 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
Il detvrimeve financiare 1 18 zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori i Pergjithshém | ILDKPKI-sg. & t& verifikoiné n# t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare. qé
ckzistojng né emér dhe pér llogaring time.

| Shtetasifsja ERISELDA PETRIT SHAHAJ, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

| /e Subjekiit SOKOL BESIM IBI Emeér, Atési, Mbiemér

| Jam njohur me detyrimet g& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjeciésiné time
ligjore se:

i [ispongj pasuri vegmas t&€ regiistruar né emrin tim
fi Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [

SELDA SHA




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢. ¢ d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndrvshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1# drejat reale mbi to;
b} pasurit€ e luajtshme, & regiistrueshme né regjistrat publiké:
o) sendet me vierg t& vegantE mhbi 300 000 leki:
¢} vierén ¢ aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zot&rim;
dl vlergn e likuiditeteve. gjendje n& Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari ;
dbe ng huadhénie, né leke ose né valuté 1€ huaj; !

Nese ky formar Eshité | pamiaftueshém, vachdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é 1. |

FPeviadi Dfetr
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht® vendit. q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurdse,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pEr periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 Dhijetor & wvitit t&
deklarimit.

- ARDHURA NGA PAGA 51 F PUNESUAR NE KOMUNEN | 197 450 (NIEQI
CERRAVE PER VITIN 2014, NENTEDHIETE E SHTATE
MIJE E KATERQIND E
i PESEDHIETE) LEKE
&8 TF ARDHURA NGA PAGA SI E PUNESUAR NE DREJTORINE E | 188300 (NJEQIND  E

©| SHENDETIT PUBLIK KORGE PER VITIN 2014, TETEDHJETE E TETE MIE
: 2SN R P
DETYRIMET FINANCIARE _‘ i
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi. huamarrje, detvrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jasht# vendit, t& mbetura ende pa v shlver nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhinat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasgvrohen né fagen nr. 11, pér
& ruajiur konfidencialitetin e tyre.

kv format éshie | pamjaftueshém,
vazfidani 18 plotésoni né forokapie 18 1f,

it ! b e |
ﬂ- 4
: 1
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